Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / L

(Rubrlca do Presidente)

Cachoeiro

^ março

Data:

d  L

Número:

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PRESIDENTE:

A  PERÍODO:.

1° SECRETARIO:. 'Ip fÁ,Q/ú3r
_V!CE-PRES1DENTE: KkjoJJXldy, ^ ̂

hl'á)C\9' ÍÁ)m}2^2° SECRETARIO:

ASSUNTO:

INICIATIVA:

HISTÓRICO:

^(kYvU.l/Q'

Oj^ '(AO('nU^L^ idoC
ll ̂la. .

/

Ã Ck p^-c^vc^-g» ArS>

PARECER DA COMISSÃO DE:

□ Constituição, Justiça e Redação
I  I Finanças e Orçamento
I  [ Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Ptjblicos
I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  N I Direitos Humanos e Assist. Social
j  1 Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:

DISCUSSÃO:

2^ DISCUSSÃO:

. IS iâ£
/ /

\ ^ I LiA

UNÃNIMIDÃDE

ÃPROVãDO POR:

I  I ABSTENÇÃO
P RESI DENTEjiS^S^^íéíSi^^íi^í:^^^^
REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTã:

/  /_ Ver:

Ver: ,

Ver:

PRESIDENTE: .

PEDIDO DE URGÊNCIA: . I

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

I  X I IMAWiMinAriF nAR.qTFMr.AO

CÂimRÂ i^UNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEIVlfRfM

ESTADO 00 ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2017

documento;

pf?0!Ocolo geral:

NUMERO PROPRIO:.

DATAA
ia

 PROTOCOLO:

A SVSESA DIRETORA NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES REGIMENTAIS, CONCEDE A
COMENDA "CAMILO COLA" E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Ari. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução n° 294/2013 A COMENDA "CAMILO
COLA" ao Sr. FRANCISCO RIBEIRO.

Ari. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às
disposições em contrário.

JUSTIFICATIVA

Francisco Ribeiro é Diretor da tradicional Faculdade de Direito de Cachoeiro de Itapemirim e
desenvolve um trabalho de muita relevância a frente da instiuição.

Sala das Sessões, 05 de Junho de 2017.

MESÂ DIRETORA

Alexandre Bastos Rodfígues

Presidente

aliace/Marvila Fernandes

ce-Presidenfe

Renata Sabra Baião Fiório Nascimento

Primeira Secretária

Diogo Pe

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

ra Lube

Cl

& úiSWi
0 UNANIMIDADE- j

1  X 1 n ABSTENÇÃO I
Sessão 1)4

President

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmGÍ.es.gov.br